
OGGETTO: 
 
 
 
ASSEGNAZIONE PERSONALE IN 
DISTACCO DA ULSS 8 BERICA : 
N D. 

 
 
 

CENTRO SERVIZI ASSISTENZIALI "S. ANTONIO" 

VIA MADRE CLELIA MERLONI, 10 - CHIAMPO (Vicenza) 

 
 
 
 
 
REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 196 del 30/12/2021 

               
                          

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEGRETARIO DIRETTORE 

 
 
 
 
 
 
L’anno 2021, il giorno 30 del mese di 

dicembre presso la sede amministrativa 

dell’IPAB CHIAMPO, in Via M.C. Merloni n. 

10, il Direttore – Segretario dell’Ente dott. 

Nevio SLAVIERO, visto l’art 4 del D.LGS 165 

del 2001 e ss.mm.ii. e sulla base di quanto 

disposto dagli articoli n° 8 e n° 9 del 

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e 

dei Servizi dell’IPAB di Chiampo approvato 

con deliberazione n. 4 del 8 maggio 2013, ha 

adottato la presente determinazione in merito 

al seguente oggetto: 

 

     
     
      F.to  IL SEGRETARIO DIRETTORE 
                 Dott. NEVIO SLAVIERO 

 
 



 
REGISTRO DETERMINAZIONI: n.  196 del 30/12/2021 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE PERSONALE IN DISTACCO DA ULSS 8 BERICA : N D. 

 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

RICHIAMATE le deliberazioni n. 1 del 15.01.2020 e n. 8 del 9.03.2020 con le quali il 
Consiglio di Amministrazione ha approvato il programma triennale di fabbisogno del 
personale, ai sensi dell’art. 39 della L. n. 449/97, affidando al Direttore l’incarico di 
realizzare il programma suddetto; 
 
VISTA la dotazione organica del Centro Servizi Assistenziali S. Antonio, approvata con le 
stesse deliberazioni n. 1 del 15.01.2020 e n. 8 del 9.03.2020, che prevede n.  17 unità di 
infermiere professionale cat. C, di cui risultano coperti con personale di ruolo n. 6 posti a 
tempo pieno e n. 2 a part-time; 
 
PRESO ATTO che negli ultimi due anni il numero di infermieri professionali dimessi per 
assunzione presso le AULSS locali è notevolmente aumentato e altri infermieri hanno 
comunicato verbalmente l’imminente nomina presso le strutture ospedaliere; 
 

CONSIDERATO che la graduatoria del concorso espletato nel mese di febbraio 2021 è 
esaurita, la selezione e il concorso banditi nel mese di giugno sono andati deserti per 
mancanza di domande di partecipazione e a breve saranno espletate nuove procedure 
selettive per concorso pubblico per l’assunzione di n. 6 posti di Infermiere, le cui 
conclusioni sono previste per il mese di gennaio 2022;  
 

VISTA la deliberazione n. 306 del 16/03/2021 “Supporto in termini di assistenza 
infermieristica ai Centri di Servizi per anziani non autosufficienti accreditati e 
contrattualizzati con le Aziende Ulss. Integrazione DGR n. 1590 del 17 novembre 2020”, 
con la quale la Giunta Regionale proroga fino al 31/12/2021 il progetto di valenza 
regionale finalizzato a garantire il supporto in termini di assistenza infermieristica ai Centri 
di Servizi per anziani, ai sensi di quanto disposto dalla legge regionale 16/08/2002, n. 22, 
approvato con DGR n. 1590/2020;  
 

LETTA la nota prot. n. 133618 del 29/12/2021 dell’ULSS N. 8 Berica relativa 
all’assegnazione temporanea del sig. N D, Infermiere, dal 01/01/2022 al 31/03/2022; 
 

RITENUTO di garantire agli utenti della struttura la necessaria assistenza infermieristica; 
 

PRESO ATTO del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, di 
seguito apposto dall’Istruttore Direttivo Amministrativo; 
 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 
  

DETERMINA 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 
 



1. di prendere atto dell’assegnazione temporanea dell’Infermiere sig. N D, dipendente in 
distacco dall’ULSS 8 Berica, per il periodo 01/01/2022 – 31/03/2022; 
 

2. di prendere atto della convenzione tra il Centro Servizi Assistenziali S. Antonio e l’ULSS 
8 Berica, come previsto dalla deliberazione della Giunta Regionale n. 306 del 16/03/2021, 
citata in premessa, che disciplina i contenuti e le modalità di svolgimento del progetto.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



REGISTRO DETERMINAZIONI: n.  196 del 30/12/2021 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE PERSONALE IN DISTACCO DA ULSS 8 BERICA : N D. 

 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 9 del Regolamento approvato 
con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 4  del 8 Maggio 2013. 
 
Chiampo, 30/12/2021 
 
 

         F.to  Il Direttore/Segretario 
          (Slaviero Dott. Nevio) 

 
 
 
 

Visto:  F.to  Il Presidente 
          (Tonin Dr. Alessandro) 

 
 
 
 
 
 

 
 

Provvedimento soggetto ad attestazione di copertura finanziaria  X 

Provvedimento non soggetto ad attestazione di copertura finanziaria   

 

Si attesta che il presente provvedimento troverà adeguata copertura finanziaria in appositi 

conti del Bilancio di Esercizio 2022 in fase di preparazione. 

 
Chiampo, 30/12/2021 
 
                          F.to L’Istruttore Direttivo Amministrativo   
                                                                                        Ceretta Dott.ssa Jlenia 


